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Rasklubb för Dig som gillar Basset Hound
Rasklubb under Svenska Kennelklubben
PG 489 03 98-3










 Svenska Basset Hound Sällskapet







bildades 1995 och är en officiell rasklubb för Basset Hound Har Du eller är intresserad av Basset Hound och inte är medlem?




Bli då medlem så kan Du bland annat:

- få info om aktuella täckhundar, parningar och valpkullar

- vidare arrangeras uppfödarkonferenser samt olika typer av medlemsaktiviteter.

- att kunna påverka klubben genom att ställa motioner och rösta på delegater till klubbens högsta organ, Basset fullmäktige, vartannat år.







Du blir medlem på följande sätt:




Betala in medlemsavgiften på postgiro 489 03 98-3 (SBHS)




Skriv namn, adress, postadress och telefonnummer på postgiroavin och skriv "önskar bli medlem"







Avgifter:

Enligt årsmötesbeslut gäller fr.o.m. den 1 januari 2023 ett medlemskap tillsammans med SBaK, Svenska Bassetklubben.

Det innebär att om man blir medlem i SBHS så blir man automatiskt även medlem i SBaK.




Avgifter fr.o.m. 1/1-2023

Ordinarie medlem 450:-

Familjemedlem 160:-







Det går också bra att klicka direkt på bilden

till höger för att gå till SKK's Medlemsguide

där anmäler du och betalar ditt medlemsskap

i Svenska Basset Hound Sällskapet direkt.




Information om betalsätt och medlemskort

hittar du här







Vi rekommenderar också att Du blir medlem i SBaK (Svenska Bassetklubben) så kan Du även vara med på de aktiviteter som görs för samtliga Basset-raser.




Här får Du information om SBaK: www.sbak.nu




Du som är uppfödare

Ni glömmer väl inte att anmäla era valpköpare till ett GRATIS år som medlemmar i SBHS (Sådana som ej redan är medlemmar i SBHS)




Skicka ett mail till kassören på: marie.kvenild@telia.com med valpköparnas namn, adress, postadress samt telefonnummer och tala om att det gäller nya valpköpare.
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FÖRSTA ÅRET GRATIS MEDLEMSKAP




Vi erbjuder gratis medlemskap första året! Erbjudandet gäller endast nya Basset Hound-ägare vars hund är född efter 1 augusti 2016.


Man skall vara bosatt i Sverige och ej tidigare varit medlem i SBHS.


Är du uppfödare så erbjud dina valpköpare gratis medlemskap första året!


Beslut taget på SBHS Årsmöte 2016.


















                    
                    
                    
                    
                    

